
Resultat fra  24-08-2013 Team Sunshine 
Udstilling 2

Dommere
Liz Miles NonSelfs og Longhair
Pete Holdaway Teddy, Skinny og RV's
Jytte Kruse Selfs og Satin
Anne Iversen Pet
Betina Larsen Juvenile

Juniorer

Self
BIRj, Cert: Trixie Dell'Orto, Black ejer: Nete Dietrich
BIRj-R, Cert: Carismas Beauty and a Beat, Black ejer: Susanne Albér Christensen
Cert: Carismas Macklemore, Black ejer: Tom Erik Feragen

Self AOC
BIRj, Cert: 4-ever L'eau Claire, DE White ejer: Anne Iversen
BIRj-R, Cert: Isfuglens Saybia, DE Golden ejer: Mette Larsen

NonSelf AOV
BIRj, Cert: Victoria Dell'Orto, T&W ejer: Nete Dietrich
BIRj-R, Cert: Bøgebo's Wakana, Tricolor ejer: Rose-Marie Sørensen

Crested
BIRj, Cert: Keynnon vom Friesendeich, Eng. Chocolate Agouti ejer: Annette Kruse Iversen

Teddy
BIRj, Cert: GoldenGate Grand Vega ejer: Ove Larsen
BIRj-R, Cert: 4-ever Mocca Dora ejer: Anne Iversen
Cert: GoldenGate Nirvarna ejer: Ove Larsen
Cert: 4-ever Cotton Cloud ejer: Anne Iversen
Cert: Hegnsholts Tonic ejer: Malene Ravn
Cert: Cue It The One ejer: Hildur Jóhannesdóttir

Skinny
BIRj, Cert: Diddy ejer: Hildur Jóhannesdóttir

Longhair, Other
BIRj, Cert: Yakira von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne Thomsen
BIRj-R, Cert: Malou von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse
Cert: Missing sock of Cavycastle, Sheltie ejer: Tom Erik Feragen
Cert: Rose og Bøg's Subaru, Sheltie ejer: Katrine Larsen
Cert: Noas Pedro, Sheltie ejer: Katrine Larsen
Cert: Sifus Enrique, Coronet ejer: Betina Larsen
Cert: Sir Tobys Summer Sun, Peruvian ejer: Camilla Hjorth
Cert: Parkens To Love, Peruvian ejer: Cathrine Slangerup
Cert: Sukkerspinn of Cavycastle, Sheltie ejer: Tom Erik Feragen
Cert: Malik von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse

Longhair, Rough
BIRj, Cert: Parkens Major Morris, Alpaca ejer: Cathrine Slangerup
BIRj-R, Cert: Sitanes Lianna, Alpaca ejer: Annette Gregersen



Cert: Sitanes Moonlight, Alpaca ejer: Annette Gregersen

Rare Variety, Other
BIRj, Cert: Niffer's Lady Luck, Tan Slate ejer: Trine Pedersen
BIRj-R, Cert: Highlander's Little Tin Soldier, Satin Tan Slate ejer: Marianne Gravgaard

Juniorer

BIS Junior Finale
BISj 1 + Bedste A dyr: Parkens Major Morris, Alpaca ejer: Cathrine Slangerup
BISj 2: GoldenGate Grand Vega, Teddy ejer: Ove Larsen
BISj 3: Trixie Dell'Orto, Black ejer: Nete Dietrich
BISj 4: Yakira von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne Thomsen
BISj 5: 4-ever L'eau Claire, PE White ejer: Anne Iversen
BISj 6: 4-ever Mocca Dora, Teddy ejer: Anne Iversen

Rare Variety Junior
BIS Rare Variety Finale 
BIS 1: Niffer's Lady Luck, Tan Slate ejer: Trine Pedersen

Seniorer

Self
BIR, Cert: DKCHjrpb Carismas Milk N Honey, Black ejer: Krogshave
BIR-R, Cert: DKCHjrpb Carismas Ones In a Billion, Black ejer: Krogshave
Cert: DKCHjrpb 4-ever Breaking Dawn, PE White ejer: Anne Iversen
Cert: Bøgebo's Montgomery, Cream ejer: Rose-Marie Sørensen
Cert: DKCH SCH Dream girl von Nahmensen, Cream ejer: Helle Nahmensen
Cert: DKCH SCH Nala von Nahmensen, Cream ejer: Helle Nahmensen
Cert: DKCHp Mufasa von Nahmensen, Cream ejer: Helle Nahmensen

Self AOC
BIR, Cert: Ih chokolade pige Dell'Orto, Chocolate ejer: Nete Dietrich
BIR-R, Cert: 4-ever Sammy Sosa, DE White ejer: Anne Iversen
Cert: DKCH SCH Åh chokolade dims Dell'Orto, Chocolate ejer: Nete Dietrich
Cert: Isfuglens Mustella Portorius, DE Golden ejer: Mette Larsen

Nonself
BIR: Amiras Maskros, Solid Silver Agouti ejer: Nete Dietrich

Nonself AOV
BIR, Cert: Niffer's Renesmee, Tan Black ejer: Trine Pedersen
BIR-R, Cert: Niffer's Zarileen, Roan Red ejer: Anette Pedersen
Cert: George Dell'Orto, T&W ejer: Nete Dietrich
Cert: Niffer's Dante, Roan DE Golden ejer: Jonas Mejlvang
Cert: Esteban Ask, Roan DE Golden ejer: Jonas Mejlvang

Crested
BIR, Cert: Carismas Top Swag, Eng. Crested Black ejer: Krogshave
BIR-R, Cert: Muffes Moonlight, Eng. Crested Cinnamon Agouti ejer: Nete Dietrich
Cert: Isfuglens Athene, Eng. Crested DE Golden ejer: Heidi Thomsen
Cert: DKCHpb Isfuglens Bøvle, Eng. Crested DE Golden ejer: Heidi Thomsen
Cert: Niffer's Winzton, Eng. Crested Red ejer: Anette Pedersen

Satin



BIR, Cert: DKCHpb Crown Jewel Little Goldie, PE White ejer: Helle Nahmensen
BIR-R, Cert: Niffer's Emmy, Roan DE Golden ejer: Anette Pedersen

Teddy
BIR, Cert: 4-ever White Russian ejer: Anne Iversen
BIR-R, Cert: GoldenGate For you eyes only ejer: Henriette Olsen
Cert: 4-ever Casino Royal ejer: Anne Iversen

Longhair, Other
BIR, Cert: Sitanes Jack Daniels, Sheltie ejer: Annette Gregersen
BIR-R, Cert: Hauge's Indi, Sheltie ejer: Jane Larsen

Rare Variety, Longhair
BIR, Cert: Raccon Rhauderfehner Meerschweinchen, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen

Rare Variety, Other
BIR, Cert: Niffer's Charizma, Silverargente ejer: Trine Pedersen
BIR-R, Cert: NJrV4-13 NCH DKsvCH Tefnut, Slate ejer: Tom Erik Feragen

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A dyr: Carismas Milk N Honey, Black ejer: Krogshave
BIS 2: Crown Jewel Little Goldie, Satin PE White ejer: Helle Nahmensen
BIS 3: Carismas Once in a Billion, Black ejer: Krogshave
BIS 4: 4-ever White Russian, Teddy ejer: Anne Iversen
BIS 5: Ih chokolade pige Dell'Orto, Chocolate ejer: Nete Dietrich

Rare Variety
BIS Rare Variety Finale 
BIS 1: Raccon Rhauderfehner meerschweinchen, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen

Bedste Opdrættergrupppe
1: Cavycastles sheties ejer: Tom Erik Feragen
2: Von Dreams Creams ejer: Katrine Larsen

Juvenile og Pets

Juvenile

Juniorer

Klassevindere
Cert: Vichen's Olympia ejer: Tiffanie Torp
Cert: Niffer´s Izmene ejer: Trine Pedersen
Cert: Hermione Christoffer Potter ejer: Tjorbjørn Dietrich
Cert: Sifus Busy Bee ejer: Sara Larsen

BIS Juvinele Junior Finale
BISj 1: Vichen's Olympia ejer: Tiffanie Torp
BISj 2 + Bedste A dyr: Niffer's Izmene ejer: Trine Pedersen

Seniorer

Klassevindere



Cert: Highlander's Single Shot ejer: Cassandra Cosworth
Cert: Vichen's Miley ejer: Tiffanie Torp
Cert: Robin Hood von Krøis ejer: Rikki Thomsen
Cert: Highlander's Just Luck and a lot of Magic ejer: Cassandra Cosworth
Cert: Phineas ejer: Tiffanie Torp

BIS Juvenile Senior Finale
BIS 1: Phineas ejer: Tiffanie Torp
BIS 2: Vichen's Miley ejer: Tiffanie Torp

Bedste A dyr: 

Pets

Juniorer

Klassevindere
Cert: Miss Toy Story von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Buttercup von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Vichen's Olympia ejer: Tiffanie Torp
Cert: Isfuglens Skuld ejer: Sanne Thomsen
Cert: Alba ejer: Tine Vestby Hvid
Cert: Woody von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Pi ejer: Tine Vestby Hvid
Cert: Gustav von Bling ejer: Stine Ravn

BIS Pet Junior Finale
BISj 1 + Bedste A dyr: Gustav von Bling ejer: Stine Ravn
BISj 2: Pi ejer: Tine Vestby Hvid

Seniorer

Klassevindere
Cert: Vichen's Malou ejer: Tiffanie Torp
Cert: Smuksak ejer: Henriette Højen
Cert: Haribo ejer: Tine Vestby Hvid
Cert: Dueholms Perla ejer: Tine Vestby Hvid
Cert: Rodbedes Radise ejer: Peter Sørensen
Cert: Rodbedes Mille ejer: Peter Sørensen
Cert: Emma ejer: Malene Guldhammer Byrresen
Cert: Rodbedes Farver og striber ejer: Peter Sørensen
Cert: Bøgebo's Didi ejer: Laura Bentley
Cert: Cody von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Bøgebo's Ibisco ejer: Laura Bentley
Cert: DKCHjp Silkes Apollo ejer: Emilie Yde
Cert: Silkes Eske ejer: Pernille Yde
Cert: DKCHp Mufasa von Nahmensen ejer: Helle Nahmensen
Cert: DKCHp Silkes Jasper ejer: Pernille Yde

BIS Pet Senior Finale
BIS 1: Vichen's Malou ejer: Tiffanie Torp
BIS 2: Dueholms Perla ejer: Tine Vestby Hvid
BIS 3 + Bedste A dyr: DKCHp Silkes Jasper ejer: Pernille Yde


